
UCHWAŁA NR RGK.0007.123.2023 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie ustanowienia Regulaminu Miasteczka Rowerowego przy Szkole 
Podstawowej w Łochowie. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy 
Białe Błota uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin Miasteczka Rowerowego przy Szkole Podstawowej 
w Łochowie w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.      
           

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C4C2EA-DAC0-49F3-BD3B-B21D8C70E941. Podpisany Strona 1



 
 
 
REGULAMIN KORZYSTANIA Z MIASTECZKA ROWEROWEGO W ŁOCHOWIE  
 
 
1. Podstawowym celem funkcjonowania Miasteczka Rowerowego jest edukacja dzieci i 
młodzieży w zakresie poprawności zachowania na drodze, jako uczestników ruchu 
drogowego, doskonalenie zasad bezpiecznej techniki poruszania się po drogach 
rowerami oraz pieszo, pogłębiania znajomości przepisów prawa o ruchu drogowym, a 
w konsekwencji głównym celem funkcjonowania Miasteczka Rowerowego jest 
ograniczenie ilości ofiar tragicznych zdarzeń drogowych z udziałem dzieci w 
szczególności w drodze do i ze szkoły.  
 
2. Właścicielem Miasteczka Rowerowego w Łochowie jest Gmina Białe Błota.  
 
3. Administratorem Miasteczka Rowerowego jest Centrum Obsługi Edukacji i Sportu w 
Białych Błotach.  
 
4. Miasteczko Rowerowe przeznaczone jest dla wszystkich osób pragnących:  
a) poznać zasady bezpiecznego poruszania się po drogach,  
b) utrwalić lub sprawdzić kwalifikacje na kartę rowerową,  
c) uczestniczyć w zajęciach wychowania komunikacyjnego.  
 
5. Miasteczko Rowerowe jest obiektem ogólnodostępnym i bezpłatnym, czynnym 
od poniedziałku do niedzieli w godz. od 8.00 do 21.00, z wyjątkiem dni, w których 
będzie konieczność przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych, konserwacyjnych 
oraz prac remontowych.  
 
6. Wejście na teren Miasteczka Rowerowego jest równoznaczne z zapoznaniem się i 
przyjęciem Regulaminu.  
 
7. Grupy zorganizowane mogą dokonywać rezerwacji po wcześniejszym uzgodnieniu 
terminu z Kierownikiem Centrum Obsługi Edukacji i Sportu w Białych Błotach.  
 
8. Gmina Białe Błota nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie 
korzystania z obiektu niezgodnie z regulaminem.  
 
9. Za zniszczenie lub uszkodzenie sprzętu spowodowane niezgodnym użytkowaniem 
osoba, która taką szkodę wyrządziła ponosi odpowiedzialność w pełnej wysokości 
szkody. W przypadku uszkodzeń spowodowanych przez dzieci, odpowiedzialność 
ponosi rodzic lub opiekun dziecka.  
 
10. Użytkownicy korzystają z Miasteczka Rowerowego na własną odpowiedzialność i 
odpowiadają materialnie za wyrządzone szkody. Gmina Białe Błota lub inny 
administrator obiektu nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na terenie 
Miasteczka Rowerowego.  
 
11. Wszelkie uszkodzenia urządzeń oraz skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i 
korzystania z Miasteczka Rowerowego należy zgłaszać do Urzędu Gminy Białe Błota, 
ul. Szubińska 7, tel. 52 311 17 00.  

Załącznik do uchwały Nr RGK.0007.123.2023
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 31 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C4C2EA-DAC0-49F3-BD3B-B21D8C70E941. Podpisany Strona 1



 
 
 
OBOWIĄZKI OSÓB KORZYSTAJĄCYCH Z MIASTECZKA ROWEROWEGO:  
 
 
1. Miasteczko Rowerowe jest przeznaczone wyłącznie do jazdy na rowerach oraz 
ruchu pieszego,  
 
2. Na terenie Miasteczka Rowerowego obowiązuje zakaz używania pojazdów z 
silnikami spalinowymi,  
 
3. Na terenie Miasteczka Rowerowego obowiązuje zakaz spożywania alkoholu oraz 
zażywania środków odurzających. Obowiązuje też bezwzględny zakaz korzystania z 
miasteczka osób po użyciu wyżej wymienionych substancji,  
 
4. Zabrania się niszczenia infrastruktury Miasteczka Rowerowego, elementów małej 
architektury oraz zieleni,  
 
5. Dzieci w wieku do lat 10 mogą korzystać z obiektu wyłącznie w obecności 
pełnoletniego opiekuna,  
 
6. Każdy użytkownik jest zobowiązany do wykorzystywania urządzeń tylko zgodnie z 
ich przeznaczeniem oraz do niezwłocznego powiadomienia Właściciela lub 
Administratora o zauważonych ewentualnych uszkodzeniach urządzeń w trosce o 
zdrowie własne i pozostałych użytkowników.  
 
 
TELEFONY: numer alarmowy – 112 
 
Pogotowie Ratunkowe – 999  
 
Straż Pożarna – 998  
 
Policja – 997 
 
 
 
 
 
         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C4C2EA-DAC0-49F3-BD3B-B21D8C70E941. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



